
  
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

  

  

Југословенско драмско позориште 
Ул. Краља Милана бр. 50, Београд 

 

обjављује 
  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

  
 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Југословенско драмско позориште, Краља Милана 
50, Београд, www.jdp.rs.   

Врста наручиоца: Установа културе 

Опис предмета набавке, назив и ознака из 

општег речника набавке: 

Централни уређај за аутоматско откривање и дојаву 

пожара, jавна набавка број Д-01/20, назив и ознака 
из општег речника набавке: 31625200-5, Алармни 

системи за дојаву пожара 

Уговорена вредност: 3.063.121,60 динара без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда: једна (1) 

Највиша и најнижа понуђена цена: 3.063.121,60 динара без ПДВ, односно 3.675.745,92 

са ПДВ-ом/3.063.121,60 динара без ПДВ, односно 

3.675.745,92 са ПДВ-ом 

Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

3.063.121,60 динара без ПДВ, односно 3.675.745,92 

са ПДВ-ом/3.063.121,60 динара без ПДВ, односно 

3.675.745,92 са ПДВ-ом 

Део или вредност уговора који ће се извршити 

преко подизвођача: /  

 /  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.03.2020. године 

Датум закључења уговора: 10.03.2020. године 

Основни подаци о добављачу: Smart Building Technologies doo Beograd-Zemun, ул. 
Радоја Дакића бр. 7, 11080 Београд-Земун, МБ: 

20939141, ПИБ: 108141659 

Период важења уговора: уговор престаје да важи извршењем обавеза 
уговорних страна 

Околности које представљају основ за измену 

уговора: 

/ 

 
 

http://www.jdp.rs/
http://www.jdp.rs/

